РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2014                            №  48                                             х.Зеленовка
	О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
(в редакции № 20 от 13.03.2014)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление «Об утверждении муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:
1.1 в «Приложении 1 к постановлению  «Паспорт муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Развитие транспортной системы» в пункте
 -Ресурсное обеспечение муниципальной программы Зеленовского сельского поселения цифры 864,1 заменить на 879,3; цифру  146,1 заменить на 161,3; цифру  47,9 заменить на 63,1;
1.2 в разделе 7.1  в пункте

 -Ресурсное обеспечение муниципальной программы Зеленовского сельского поселения цифры 864,1 заменить на 879,3; цифру  146,1 заменить на 161,3; цифру  47,9 заменить на 63,1;

1.3 в приложении 4 цифры  47,9 заменить на 63,1; основное мероприятие 1.1 цифру 47,9 заменить на 0,0; основное мероприятие 1.2 цифру 0,0 заменить на 63,1
1.4 в приложении 5 цифры  47,9 заменить на 63,1

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит                                      официальному обнародованию и размещению на официальном сайте    Администрации Зеленовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского поселения                     О.П.Максаков